
ZARZĄDZENIE NR 42
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 1 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony przesyłek i organizacji obsługi pocztowej 
w Straży Granicznej

Na podstawie art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
ochrony przesyłek i organizacji obsługi pocztowej w Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 24, z 2014 r. 
poz. 7 oraz z 2018 r. poz. 7) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Obsługę i ochronę, o których mowa w ust. 1 i 2, może zorganizować: Komendant Biura Spraw 
Wewnętrznych Straży Granicznej, komendant oddziału, ośrodka szkolenia, ośrodka, placówki lub 
dywizjonu Straży Granicznej, kierownik komórki organizacyjnej Komendy Głównej Straży Granicznej, 
naczelnik wydziału Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej lub naczelnik wydziału Biura 
Lotnictwa Straży Granicznej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

w z. gen. bryg. SG Grzegorz NIEMIEC

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 1 września 2020 r.

Poz. 39


